ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 72»

ВАПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

 От 28.08.2023 г.         № 138 /ОД

Об организации работы школы

С целью организации работы МАОУ СОШ №72, сохранности жизни и здоровья;

организации охраны труда; урегулирования отношений между участниками

образовательного процесса, сохранности имущества образовательного

учреждения, дежурства членов администрации, учителей и школьников, для

исполнения законодательства о доступном и бесплатном образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

&1

В соответствии с частью 1 статьи 30 Федерального закона от 29.12.2012

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

Утвердить прилагаемые локальные нормативные акты:

1. Тарификационный список работников МАОУ СОШ № 72 на 2023-2024г.

2. Основную образовательную программу начального общего образования.

3. Основную образовательную программу основного общего образования.

4. Основную образовательную программу среднего общего образования.

5. Учебный план на 2023-2024 учебный год.

6. Годовой календарный учебный график на 2023-2024 учебный год.

7. Рабочая программа воспитания на 2023-2028 годы.

8. План воспитательной работы на 2023-2024 учебный год.

9. План профориентационной работы на 2023-2024 учебный год.

10. План профилактической работы на 2023-2024 учебный год.

11. План внеурочной деятельности на 2023-2024 учебный год.

12. Перечень учебников, рекомендованных Министерством просвещения РФ

к использованию в 2023-2024 учебном году, и иных информационных ресурсов.

13. Режим занятий обучающихся на 2023-2024 учебный год.

14. Годовой план работы школьной библиотеки на 2023-2024 учебный год.

Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 72       А.Е. Тетерин

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-12-01T09:27:51+0500